
الحاق بنادر و شهر چابهار به منطقه آزاد

به گزارش روابط عموم و بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار، شورای عال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی‐ صنعت کشور امروز در

آخرین جلسه سال 97 که به ریاست اسحاق جهانیری معاون اول رییس جمهور برگزار شد، پس از بررس های فراوان ی ساله توسعه

محدوده منطقه آزاد چابهار را به تصویب رساند و این موضوع به زودی در قالب لایحه ای از سوی دولت به مجلس ارایه خواهد شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد چابهار در این باره اظهار داشت: تحولات سال های اخیر در منطقه ضرورت توسعه محدوده منطقه آزاد

چابهار را برای اجرای ماموریت های اصل اش در توسعه اقتصادی کشور بیشتر کرده بود که دسترس منطقه آزاد و صنای مستقر در آن

به بندر و اسله جزو مهمترین این ضرورت ها بود و با اجرای شدن این طرح منطقه آزاد چابهار در اجرای ماموریت های اصل اش در

توسعه اقتصادی کشور قدرت و شتاب بیشتری م یابد.

به گفته عبدالرحیم کردی استفاده صنای، تجار و فعالان اقتصادی منطقه آزاد چابهار از بنادر چابهار با لحاظ مشوق های مالیات و

گمرک منطقه آزاد از مهمترین ضرورت های بود که انجام آن تاکنون امان نداشت و با الحاق بنادر چابهار به منطقه آزاد علاوه بر این

امان، توسعه فعاليت بنادر از طریق ظرفیت های منطقه آزاد چابهار نیز ممن خواهد بود چرا که اساسا هر بندری که بخواهد در این

مقیاس عمل کند، پیوند با صنایع که در پسرانه آن هستند به عنوان مشتریان اصل بندر برای واردات و صادرات مواد اولیه و تولیدات

ضروری است و این پیوند پس از سالها به درست در حال شل گیری است.

کردی همچنین استفاده مردم شهر چابهار از تمام امتیازات و مشوق های تجاری، اقتصادی و اداری منطقه آزاد چابهار از جمله

معافیت های مالیات و گمرک و سهولت ایجاد کسب و کار جدید و ثبت شرکت در منطقه را از دیر مناف اجرای این طرح برای مردم

منطقه و نقش منطقه آزاد در توسعه و محرومیت زدای دانست.

مشلات شهری و زیرساخت چابهار و امان قانون اقدام سازمان منطقه آزاد برای رف این مشلات موضوع دیری بود که مدیر

عامل سازمان منطقه آزاد چابهار به آن اشاره کرد.

وی با بیان اینه طرح توسعه محدوده منطقه آزاد چابهار با مطالعات و بررس های تخصص بسیاری در سازمان منطقه آزاد چابهار،

شورای عال مناطق آزاد، وزارت راه و شهرسازی، شورای عال معماری و شهرسازی کشور و کمیته های تخصص این شورا به تصویب

رسیده است، رف نران های زیست محیط و اشالات قانون مانند مرز هوای، دریای و زمین منطقه را نتیجه اجرای این طرح

عنوان کرد.

کردی یپارچه سازی فعالیت ها و یسان سازی قوانین و مقررات در منطقه را ضمن رف تبعیض موجب بالا رفتن سرعت تصمیم

گیری و اقدامات توسعه ای در منطقه عنوان و ضمن تشر و قدردان از جهانيري معاون اول رییس جمهور، بان مشاور رییس

جمهور و دبیر شورای عال مناطق آزاد، موهبت استاندار سیستان و بلوچستان، نمایندگان استان در مجلس و تمام اعضاي شوراي

عال مناطق آزاد به پاس تلاشها و حمايت هايشان در تصویب این طرح ابراز امیدواری کرد مدیران منطقه بتوانند با ایجاد فضای

همرای و هم افزای میان مدیریت شهری و دستاه های اجرای گوناگون شرایط مناسب تری را برای آینده مردم و منطقه فراهم کنند.


